
ZARZĄDZENIE NR 11/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje ::  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          33.334.239,01 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.937.239,01 zł, 

b) dochody majątkowe –    397.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        39.094.239,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.950.596,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.143.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 268 680,00 272 104,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 300,00 64 724,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 300,00 64 724,00

855 Rodzina 9 712 827,00 9 731 919,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 722 000,00 2 741 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 707 000,00 2 726 000,00

Karta Dużej Rodziny 107,00 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107,00 199,00

33 311 723,01 33 334 239,01

Rozdział Paragraf Zmiana

3 424,00

85219 3 424,00

2030 3 424,00

19 092,00

85502 19 000,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  25 sierpnia  2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Wójt Gminy

2010 92,00

Razem: 22 516,00

2010 19 000,00

85503 92,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 697 827,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 707 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 707 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107,00

10 191 781,01

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 25  sierpnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

19 092,00 9 716 919,00

19 000,00 2 726 000,00

2010 19 000,00 2 726 000,00

92,00 199,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 92,00 199,00

Razem: 19 092,00 10 210 873,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
533 391,00

Dostarczanie wody 533 391,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,00

Administracja publiczna 4 242 629,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 884 068,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
196 808,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

Oświata i wychowanie 11 848 165,87

Szkoły podstawowe 8 716 663,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 069 690,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 594 196,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 878,00

Zakup materiałów i wyposażenia 227 000,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług remontowych 23 700,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

Zakup usług pozostałych 55 700,00

Różne opłaty i składki 10 800,004430 -2 000,00 8 800,00

4280 500,00 3 200,00

4300 5 000,00 60 700,00

4260 1 000,00 33 000,00

4270 -4 000,00 19 700,00

4120 15 900,00 60 778,00

4210 -5 000,00 222 000,00

4040 -1 400,00 204 100,00

4110 -6 500,00 587 696,00

3020 -2 000,00 162 000,00

4010 -1 500,00 3 068 190,00

801 0,00 11 848 165,87

80101 0,00 8 716 663,00

2170 5 000,00 5 000,00

2300 -5 000,00 0,00

754 0,00 196 808,00

75410 0,00 5 000,00

75075 300,00 36 300,00

3020 300,00 6 300,00

75023 -300,00 3 883 768,00

4210 -300,00 145 700,00

4170 4 500,00 5 670,00

750 0,00 4 242 629,00

40002 0,00 533 391,00

4010 -4 500,00 148 140,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 533 391,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 195,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 373,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 283,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 548,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Przedszkola 1 190 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 800,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 379 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pomoc społeczna 1 257 699,00

Ośrodki pomocy społecznej 786 619,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 140,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 880,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Rodzina 9 767 631,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 707 000,00

Świadczenia społeczne 2 518 030,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 505,00

Karta Dużej Rodziny 107,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 534 177,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 700,00

Różne opłaty i składki 500,00

39 071 723,01

B

e Andrzej Żołyński

4430 1 000,00 1 500,00

Razem: 22 516,00 39 094 239,01

Wójt Gminy

90002 0,00 1 224 000,00

4010 -1 000,00 98 700,00

4210 92,00 199,00

900 0,00 4 534 177,00

4110 80 000,00 199 505,00

85503 92,00 199,00

85502 19 000,00 2 726 000,00

3110 -61 000,00 2 457 030,00

4170 6 000,00 25 000,00

855 19 092,00 9 786 723,00

4110 493,00 78 633,00

4120 70,00 10 950,00

85219 3 424,00 790 043,00

4010 -3 139,00 411 401,00

4300 1 000,00 11 000,00

852 3 424,00 1 261 123,00

4210 5 000,00 25 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

80148 0,00 379 712,00

4010 -7 000,00 180 480,00

4210 -2 000,00 64 800,00

4300 2 000,00 6 000,00

3020 -3 000,00 48 000,00

4120 3 000,00 17 640,00

4210 -4 000,00 1 000,00

80104 0,00 1 190 926,00

4110 3 000,00 14 283,00

4120 1 000,00 2 548,00

3020 2 000,00 5 373,00

4010 -2 000,00 60 000,00

80103 0,00 388 195,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 697 827,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 707 000,00

Świadczenia społeczne 2 518 030,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 505,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107,00

10 191 781,01

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

19 092,00 9 716 919,00

19 000,00 2 726 000,00

3110 -61 000,00 2 457 030,00

4110 80 000,00 199 505,00

92,00 199,00

4210 92,00 199,00

Andrzej Żołyński

Razem: 19 092,00 10 210 873,01

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 11/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 sierpnia 2021 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zwiększa się dochody 
i wydatki w rozdziale -85219 -o kwotę 3.424,00 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku na pracownika 
socjalnego zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.19.2021 z MUW, w dziale -855 rodzina- zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 19.092,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny to jest kwota 92,00 zł, zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.21.2021 z MUW oraz zwiększa 
się dochody i wydatki przeznaczone na realizację z funduszu alimentacyjnego o kwotę 19.000,00 zł zgodnie 
z pismem Nr WF-I.3112.20.26.2021 z MUW. 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania 
wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E21C76-A81F-4520-BAD1-54329EA2AEA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

